
UCHWALA NR XLIV/414/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości od osoby fizycznej nieruchomości 
oznaczonej nr działki 148/1 o pow. 0,0530 ha dla której prowadzona jest Księga wieczysta KW 
KOlD/00019617/1 w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RAD~ I 
ć:}4, ,~- c----<- / b' 

Michał Olejniczak 

Id: 96AB6B I l-42O4-4AAC-97E4-8FE0043803AE. Podpisany Strona I 


